
 

 

 

 

平成 28 年度 ルキーナ・うだつ新人職員紹介 

職員一同、新しい仲間と共に一生懸命頑張ってまいります。 

皆様どうぞ温かいご支援を宜しくお願い申し上げます。 

支援員（作業療法士資格取得見込み） 小笠原 
 

作業療法士としての専門性を強みに利用者の皆様の ADL

面にアプローチし、QOL を高めていけるよう努力していき

たいと考えています。 

臨床経験も少なく、まだまだ未熟ではありますが、やる

気を糧にして多くのことを積極的に学んでいきたいと思い

ます。よろしくお願いします。 

支援員 松尾 
 

大学を卒業後、３月末から「ルキーナ・

うだつ」へ入職しました。明るく、笑顔を

モットーに頑張っていきたいと思います。

ご利用者様に沿った支援ができるように

日々勉強させていただきます。よろしくお

願いいたします。 


